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

ARMS. EMBUTIDO
SL.,  SAC, BANH. 

LAV. F. 3815-2233

V. MADALENA
1 DORMITÓRIO 
1 SUITE, 1 SALA

1 SACADA
F. 3496-4033 

 
POMPÉIA

2 DORMS. 2 SUITES
SALA, SACADA

COZ., LAV.,  2 VAGAS. 
F. 3496-4033 

PINHEIROS 
3 DORMS., 1 SUI-
TE., ARMS. EMB., 

2 SLS, LAV., SAC., 1 
GAR. F. 3496-4033  

PINHEIROS 
2 DORMS. C/ ARMS.,  

SALA, SAC., BANH.
COZ. C/ ARMS. GAR. 

F. 3815-2233

V. LEOPOLDINA
1 DORM., 1 STE

1 DOR., C/ ARMS.,
 SALA, SAC., BANH.

F. 3496-4033 
 

PERDIZES
2 DORMS., ARMS.
SL., 2 BANHS. COZ. 
C/ ARMS. E GAB.

F. 3496-4033
 

V. LEOPOLDINA
3 DORMS. ARMS., 
1 SALA, 1 BANH., 
COZ. C/ ARMS., 

GAB. F. 3496-4033
  

PERDIZES
3 DORMS. C/  

ARMS. EMB., 1 SL., 
2 BANHS. COZ., C/ 

GAB. E LAV.
F. 3496-4033

  
PINHEIROS

1 SALA, 1 BANH., 
COZ. C/GABINETE

LAVANDERIA
F. 3496-4033  

LAPA
SALA, SAC.,1BANH., 
COZ. C/ ARMS.LAV.,

1 GARAGEM
F. 3496-4033 

 
LAPA

2 DORMS., STE. 1 
SL.SAC., BANH., 

LAV.,COZ. C/ARMS. 
2 GAR.F. 3496-4033

  
LAPA

2 DORMS., 1 SUITE,
1 SALA, 1 SAC., 

1BANH., COZ. LAV., 
1 GAR.F. 3496-4033

  
LAPA

2 DORMS., 1 SUITE,
1 SL., 1 SAC., 

1BANH., COZ. LAV., 
1 GAR.F. 3496-4033  

LAPA
2 DORMS., 1 STE., 
SL., 1 SAC., BANH., 
COZ., LAVANDERIA, 
1 GAR. F. 3496-4033  

PERDIZES
2 DORMS., C/ ARMS.,1 

SL, 2 BANHS., COZ. 
WC.,  LAV., GAR.
F. 3496-4033

  
POMPÉIA

1 DORMS. SALA, 
SAC., 1 BANH., COZ

LAVANDERIA, 1 
GAR. F. 3496-4033

  
A. DE PINHEIROS
3 DORMS., 1 STE
C/ ARMS. EMB., 1 
SL.,  BANH., COZ. C/ 
ARMS. F. 3815-2233

ALTO DA LAPA
2 DORMS. STE., 

ARMS. EMB., SALA, 
SAC., 1 BANH., COZ., 
ARMS.F. 3496-4033 

 
A. DE PINHEIROS

3 DORMS., 1 SUITE
C/ ARMS. EMB., 

SALA, BANH., COZ. 
C/ ARMS. F. 3496-4033 

 
PERDIZES

3 DORMS., C/  
ARMS.EMB., 1 SL., 

2 BANHS.COZ. C/ GAB. 
E LAV. F. 3496-4033 

 
PINHEIROS

1 SALA, 1 BANH., 
COZINHA 

C/GABINETE
LAVANDERIA
F. 3496-4033 

 
CITY PINHEIROS
1 DORM., PROX.
SHOP. VL. LOBOS
DORM., WC., 1 

VAGA F. 3496-4033  

PINHEIROS
2 DORMS. ARMS.  
 EMB., SL, LAVABO 

COZ., C/ ARMS., 
LAV. F. 3496-4033

  
PINHEIROS 

2 DORMS. C/ ARMS.,  
SALA,  SAC., BANH. 

COZ. C/ ARMS. GAR.
F. 3496-4033 

 
V. LEOPOLDINA
1 DORM., 1 STE

1 DOR., C/ ARMS.,
 SALA, SAC., BANH.

F. 3496-4033  

PERDIZES
2 DORMS., ARMS.
SL., 2 BANHS. COZ. 
C/ ARMS. E GAB.

F. 3496-4033 
 

V. LEOPOLDINA
3 DORMS. ARMS., 
1 SALA, 1 BANH., 
COZ. C/ ARMS., 

GAB. F. 3496-4033
  

PERDIZES
3 DORMS. C/  

ARMS. EMB., 1 SL., 
2 BANHS. COZ., C/ GAB. 

E LAV. F. 3496-4033 
 

PINHEIROS
1 SALA, 1 BANH., 
COZ. C/GABINETE

LAVANDERIA
F. 3496-4033 

 
PERDIZES 

2 DORM., 1 SALA, 
1 BANH.  COZ. LAV.

DORM., WC.,  1 
VAGA F. 3496-4033  

SUMARÉ
 2 DORM., 1 SALA, 
BANH.  COZ. LAV., 

DORM., WC., 1 
VAGA F. 3496-4033  

SUMARÉ 98M2 
2 DORM., 1 SALA, 
BANH.  COZ. LAV. 
DORM., WC., 1 

VAGA F. 3815-2233

APARTAMENTOS
VENDEM-SE

PERDIZES
2 DORM., 1 STE., 1 

SL., 1 DOR. C/ ARM. 
EMB. COZ. C/ 

GAB. LAV. 
F. 3496-4033

  
PERDIZES 

2 DORMS., + ARMS. 
 SL., SAC. BANH., LAV. 

COZ.  C/ ARMS., 2 
GAR. F. 3496-4033  

VL. MADALENA
1 DOR., C/ ARMS.,
EMB., SALA, SAC.,

1 BANH., COZ., 
ARMS. F. 3496-4033 

 
A. DE PINHEIROS
3 DORMS., 1 STE
C/ ARMS. EMB., 1 

SL., BANH., COZ. C/ 
ARMS. F. 3496-4033  

ALTO DA LAPA
2 DORMS. STE., 

ARMS. EMB., SALA, 
SAC., 1 BANH., COZ., 
ARMS. F. 3496-4033 

 
A. DE PINHEIROS

3 DORMS., 1 SUITE
C/ ARMS. EMB., 

SALA, BANH., COZ. C/ 
ARMS. F. 3815-2233

PERDIZES
3 DORMS., C/  

ARMS. EMB., 1 SL., 
2 BANHS. COZ. C/ GAB. 

E LAV. F. 3496-4033  

PINHEIROS
1 SALA, 1 BANH., 
COZINHA C/GAB 

LAVANDERIA
F. 3496-4033 

 
CITY PINHEIROS
1 DORM., PROX.
SHOP. VL. LOBOS
DORM., WC., 1 

VAGA F. 3815-2233

PINHEIROS
2 DORM.,  C/ ARMS., 
1 SALA, 2 BANH. LAV. 
COZ. C/ ARM. GAB. 

F. 3815-2233

PINHEIROS
2 DORMS. C/ 

ARMS. 1 SALA, 1 
BANH.1 COZ. C/ 

GAB. F. 3496-4033
  

POMPÉIA
DORM. + 1 C/ 

ARMS., 1 SALA, 1 
BANH. COZ. C/ GAB., 
1 GAR F. 3496-4033 

 
PINHEIROS

1 DORM. + 1 C/ ARMS.  
1 SALA, 1 BANHEIRO  
COZ. C/ GAB., GAR. 

F. 3496-4033
  

PINHEIROS
1 DORM. + 1 C/ 
ARMS. 1 SALA, 1 
BANH.  COZ. C/ 
GAB., 1 VAGA
F. 3496-4033 

 
PINHEIROS

1 SALA, 1 BANH., 
COZ. C/GABINETE

LAVANDERIA
F. 3496-4033  

PERDIZES 
1 DORM., 1 SALA, 
1 BANH. COZ. C/ 

ARM.,  E GAB., LAV., 1 
VAGA  F. 3496-4033

  
PERDIZES 

2 DORM., 1 SALA, 
1 BANH.  COZ. LAV.

DORM., WC.,  1 
VAGA F. 3496-4033 

 
SUMARÉ

 2 DORM., 1 SALA, 
BANH.  COZ. LAV., 

DORM., WC., 1 
VAGA F. 3496-4033

  
SUMARÉ 98M2 

2 DORM., 1 SALA, 
BANH.  COZ. LAV. 
DORM., WC., 1 

VAGA F. 3496-4033
  

APARTAMENTOS
ALUGAM-SE

PERDIZES
2 DORM., 1 STE., 1 

SL., 1 DOR. C/ ARM. 
EMB. COZ. C/ GAB. 
LAV. F. 3496-4033

  
PERDIZES 

2 DORMS., + ARMS. 
 SL., SAC. BANH., 

LAV. COZ. C/ ARMS., 
2 GAR. F. 3815-2233

PINHEIROS
1 SALA, 1 BANH., 
COZ. C/GABINETE

LAVANDERIA
F. 3496-4033  

V. LEOPOLDINA
1 DORM., 1 STE

1 DOR., C/ ARMS.,
 SALA, SAC., BANH.

F. 3815-2233

PERDIZES 
1 DORM., 1 SALA, 

BANH. COZ. C/ 
ARM., E GAB., LAV., 1 
VAGA F. 3496-4033 

 
V. MADALENA
1 DORMITÓRIO 
1 SUITE, 1 SALA

1 SACADA
F. 3496-4033

  
POMPÉIA

2 DORMS. 2 SUITES
SALA, SACADA
COZ., LAV., 2 

VAGAS.
F. 3496-4033  

LAPA
1 SALA, SAC., 

1BANH., COZ. C/ 
ARMS. LAV.,

1 GAR.F. 3815-2233

PINHEIROS
1 DORM., + 1 C/ 

ARMS. 1 SALA, 1 
BANH., 1 COZ; 
F. 3496-4033  

PINHEIROS
2 DORM.,  C/ 

ARMS., 1 SALA, 2 
BANH. LAV. COZ. C/ ARM. 

GAB. F. 3496-4033  

PINHEIROS
2 DORMS. C/ 

ARMS. 1 SALA, 1 
BANHEIRO 1 COZ. C/ 
GAB. F. 3496-4033

  
PINHEIROS

1 DORM. + 1 C/ 
ARMS., 1 SALA, 1 

BANH.  COZ. C/ GAB., 
1 GAR F. 3496-4033

  
PINHEIROS

1 DORM. + 1 C/ 
ARMS., 1 SALA, 1 

BANH,  COZ. C/ GAB., 
GAR. F. 3496-4033 

 
PINHEIROS

1 DORM. + 1 C/ 
ARMS., 1 SALA, 1 

BANH; COZ.  
F. 3496-4033

  
PINHEIROS

1 SALA, 1 BANH., 
COZ. C/GABINETE

LAVANDERIA
F. 3496-4033  

CITY PINHEIROS
1 DORM., PROX.
SHOP. VL. LOBOS
DORM., WC., 1 

VAGA F. 3815-2233

ALTO DA LAPA
2 DORMS. STE., 

ARMS. EMB., SALA, 
SAC., 1 BANH., COZ., 
ARMS. F. 3496-4033  

PINHEIROS
1 DORM., + 1 C/ 
ARMS.1 SALA, 1 

BANH.1 COZINHA
F. 3496-4033  

LAPA
2 DORMS., 1 STE., 
SL., 1 SAC., BANH., 
COZ.,  LAV, 1 GAR.

F. 3496-4033  

PERDIZES
2 DORMS., C/ 
ARMS., 1 SL, 2 
BANHS., COZ. 

WC.,  LAV., GAR.
F. 3496-4033

  
SUMARÉ

2 DORMS. ARMS.  
 EMB., SL, LAVABO 

COZ., C/ ARMS., 
LAV. F. 3496-4033  

PERDIZES                           
3 DORMS. 1 STE
ARMS. EMB.. SL.,
SAC., BANH., LAV.

F. 3496-4033 
 

TERRENOS
GRANJA
VIANA

TERRENOS
VENDO EM COND.

FECHADO, 2.300m2
COND. COLONIAL

F. 2505-9593

PQ. SILV. PEREIRA
GRANJA VIANA
BOM GOSTO, 

5.000m2 COND. 
F. 4617-8699

COMERCIAL
GALPÃO NOVO

LOCAÇÃO 300m2
C/ EST. 

99980-2001

CHACARAS 
E

SITIOS

ITÚ
SEDE MODERNA
560M - PISCINA

CHURR., SL., E CAMPO
F. 11-99939-3496

ITAPETINUNGA
SITIO 25 ALQS.
PROX. ASFALTO

20 KM DA CIDADE
F. 11-99751-8588

ATIBAIA - SP
PROX. CENTRO
ALTO PADRÃO

9.000m2 C/ LAZER
F. 11-94798-8887

PIRACICABA
R$ 240.000 CASA

ALTO DO TAQUARAL
NOVA, 2 DORMS.
F. 19-3042-2198

CAMPINAS
ALUGO ESQUINA

1.160m2 - 17 VAGAS
PROX. SHOPPING
F. 19-3254-6777

VALINHOS
TERRENO C/ 

5.500m2
R$ 1.500.000

SHOPPING VILAGE
F. 11-3672-4988  

JUQUITIBA
2 DORMS. ARMS.  
 EMB., SL, LAVABO 

COZ., C/ ARMS., 
LAV. F. 3496-4033  

JUQUITIBA - SP
R$ 370.000 - SITIO

13 ALQ. 69 KM 
DE SP. R.CERCADO
F. 11-95030-1823

CAST. BRANCO
R$ 390.000 - COND.
CASA AVARANDADA

CHURR. SL. DE JO-
GOSF. 11-99939-3496

LITORAL
APARTAMENTOS

VENDEM-SE
 

BARRA DO UNA
FLATS C/ MARINA E

ANCORADOURO
PARTICULARES
F. 3740-7800

BERTIÓGA
FTE. P/ MAR

PAG. FACIL. 48 X
DIRETO C/ CONSTR.

F. 11-96906-9055

ENSEADA
EXCEL. COBERTURA
4 DORMS., PISCINA
CHURRASQUEIRA

F. 3496-4033  

GJÁ ASTURIAS
FTE. MAR 3 DORMS.

DEP. EMPR. GAR.
R$ 460.000 FACIL.
F. 13-7821-4587 

GJA. ENSEADA
IMPECÁVEL COBER.

DUPLEX, 3 STES.
VISTA P/ MAR

F. 11-99481-0015

CASA ILHA
PORCHAT, VENDO

PANORAMICA, REF.
FACILITO

F. 11-98800-5771

JUQUEHY
CASA EM COND.
50 m DA PRAIA

280m2 AREA UTIL
F. 13-99651-5307

 
GJA. PENINSULA
COND. FECHADO

600m2 A.U., 5 STS.
VISTA P/ MAR

F. 13-7821-4587

GJA. ACAPULCO
CASA MOBILIADA
4 STES, 1 DORM. 

OPS. 4 VAGAS, 
PISCINA 

F. 11-99949-9282
 

RIVIERA
COND. FECHADO
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